
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1687

О результатах Международного хореографического конкурса «Танцевальная волна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Першина Светлана Александровна ДП-1687-99507 от 07.06.2020
6) Калинайчева Елена Ивановна ДП-1687-100196 от 07.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
хореографического конкурса «Танцевальная волна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

Трио 
хореографического 
коллектива 
"Фуррор"

Федотова 
Екатерина 
Юрьевна

Ожидание 1 место ДП-1687-95206

2
Ансамбль 
современного 
танца "Стиль"

Симонова Ирина 
Сергеевна "Навсегда молодые" 1 место ДП-1687-95476

3
Ансамбль 
современного 
танца "Стиль"

Симонова Ирина 
Сергеевна "Синенький скромный платочек " 1 место ДП-1687-95479

4
Танцевальный 
коллектив 
"Вариация"

Багаутдинова 
Резеда 
Кирамовна

Танец "Оленята" 1 место ДП-1687-96353

5
Танцевальный 
коллектив 
"Вариация"

Багаутдинова 
Резеда 
Кирамовна

Танец "Северное сияние" 1 место ДП-1687-96354

6
Танцевальный 
ансамбль 
"Вариация"

Багаутдинова 
Резеда 
Кирамовна

Танец "Муха-цокатуха" 1 место ДП-1687-96548



7 Безиков Евгений 
Дмитриевич

Алексеевская 
Александра 
Сергеевна

Россия моя 1 место ДП-1687-97056

8
ОДК Кузбасса 
театр моды 
"Креатив Styile"

Дорофеева В.Н. танцевальная композиция 
"Подружки" 1 место ДП-1687-97221

9
Ансамбль 
современного 
танца " Стиль"

Симонова Ирина 
Сергеевна "Барбарики" 1 место ДП-1687-98456

10
Ансамбль 
современного 
танца " Стиль"

Симонова Ирина 
Сергеевна "Микс данс" 1 место ДП-1687-98457

11 ансамбль 
"Акварелька"

Габелко Ольга 
Александровна "Дождик пошел" 1 место ДП-1687-98681

12 Ревизорова Полина - Танец 1 место ДП-1687-99775

13 дети группы № 9

Наталья 
Викторовна 
Кириченко, 
Поддубная 
Екатерина 
Александровна

В минуты затишья 1 место ДП-1687-99901

14

Образцовый 
Ансамбль 
эстрадного, 
бального танца 
"Горный лён"

Игорь 
Анатольевич 
Кочнев

"Первые шаги" 1 место ДП-1687-
100518

15

Образцовый 
Ансамбль 
эстрадного, 
бального танца 
"Горный лён"

Игорь 
Анатольевич 
Кочнев,Осинцева 
Анастасия 
Игоревна

Пускай 1 место ДП-1687-
100519

16

Образцовый 
Ансамбль 
эстрадного, 
бального танца 
"Горный лён"

Игорь 
Анатольевич 
Кочнев, 
Осинцева 
Анастасия 
Игоревна

Мои мечты - птицы 1 место ДП-1687-
100520

17

Образцовый 
Ансамбль 
эстрадного, 
бального танца 
"Горный лён"

Игорь 
Анатольевич 
Кочнев, 
Осинцева 
Анастасия 
Игоревна

Вася - василёк 1 место ДП-1687-
100521



18

Образцовый 
Ансамбль 
эстрадного, 
бального танца 
"Горный лён"

Игорь 
Анатольевич 
Кочнев

Синг 1 место ДП-1687-
100522

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


